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SCOTT ravive l'esprit de la carafe d'antan et revisite cet héritage dans un élan de modernité ! Alcools bruns ou blancs s'exprimeront parfaitement dans 
ce flacon haut-de-gamme à section ronde, surmonté d'un col haut, fier et long. Empreint d'une tradition soigneusement stylisée, ce design fort sert 
admirablement les grandes maisons et marques de caractère. 

SCOTT revives the spirit of classic decanters and revisits their legacy with a contemporary twist. Dark and clear spirits will be perfectly presented in this 
premium bottle featuring a round cross-section and crowned with a tall, long and prominent neck. Imbued with a carefully crafted traditional style, this 
strong design successfully serves large distilleries and distinguished brands. 

CARAFE SCOTT 70 - 75 CL
EXTRA PREMIUM



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Les éléments techniques figurant sur ce document n’ont pas de caractère contractuel, ils sont communiqués à titre indicatif.
The technical elements contained in this document are for guidance only, and do not form part of the product specification.
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EMBALLAGE PACKING

Contenance Capacity
 
Référence Reference
 
Bague Finish
 
Poids Weight
 
Hauteur totale Overall height
 
Section maxi Maxi section
 
Épaisseur maxi Maxi thickness
 
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter
 
Niveau de remplissage Fill height
 
Choix qualitatif Quality
 
Hauteur semelle Punt thickness
 
Teinte Glass color 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nombre d'articles par couche Bottles per layer
 
Nombre de couches Number of layers
 
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet
 
Poids total palette Pallet gross weight
 
Hauteur totale Overall height 

56

11

616

605 kg

1,9 m

56

11

616

570 kg

2,00 m

70 cl 23.67 oz

2345

Carnette

915 g 32.28 oz

157 mm 6.18 in
 

134,2 mm 5.28 in

134,2 mm 5.28 in

21,5 mm 0.85 in

64 mm 2.52 in

Haut de gamme High grade

10 mini 0.39 mini

 Extra Blanc
Extra White Flint

75 cl 25.36 oz

2385

Carnette

915 g 32.28 oz

157 mm 6.18 in
 

137,2 mm 5.4 in

137,2 mm 5.4 in

21,5 mm 0.85 in

64 mm 2.52 in

Haut de gamme High grade

10 mini 0.39 mini

 Extra Blanc
Extra White Flint

Ø 21,5

Ø 32,5

Ø 134,2

Sur Ø 107,9

64

15
7

Niv. 70 cl à 20°C 
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