CARAFE SCOTT 70 - 75 CL EXTRA PREMIUM



SCOIT ravive l'esprit de la carafe d'antan et revisite cet héritage dans un élan de modernité! Alcools bruns ou blancs s'exprimeront parfaitement dans ce flacon haut-de-gamme à section ronde, surmonté d'un col haut, fier et long. Empreint d'une tradition soigneusement stylisée, ce design fort sert admirablement les grandes maisons et marques de caractère.

SCOTT revives the spirit of classic decanters and revisits their legacy with a contemporary twist. Dark and clear spirits will be perfectly presented in this premium bottle featuring a round cross-section and crowned with a tall, long and prominent neck. Imbued with a carefully crafted traditional style, this strong design successfully serves large distilleries and distinguished brands.



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Contenance Capacity	70 cl 23.67 oz	75 cl 25.36 oz
Référence Reference	2345	2385
Bague Finish	Carnette	Carnette
Poids Weight	915 g 32.28 oz	915 g 32.28 oz
Hauteur totale Overall height	157 mm 6.18 in	157 mm 6.18 in
Section maxi Maxi section	134,2 mm 5.28 in	137,2 mm 5.4 in
Épaisseur maxi Maxi thickness	134,2 mm 5.28 in	137,2 mm 5.4 in
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter	21,5 mm 0.85 in	21,5 mm 0.85 in
Niveau de remplissage Fill height	64 mm 2.52 in	64 mm 2.52 in
Choix qualitatif Quality	Haut de gamme High grade	Haut de gamme High grade
Hauteur semelle Punt thickness	10 mini 0.39 mini	10 mini 0.39 mini
Teinte Glass color	O Extra Blanc Extra White Flint	O Extra Blanc Extra White Flint

EMBALLAGE PACKING

Nombre d'articles par couche Bottles per layer	56	56
Nombre de couches Number of layers	11	11
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet	616	616
Poids total palette Pallet gross weight	605 kg	5 7 0 kg
Hauteur totale Overall height	1.9 m	2.00 m



